

Processo:	1003002 2021
Fis.:	776
Rubrica:	

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 013/2021

**IRMAOS SILVA SALES LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.417.608/0006-84 -
 Endereço: Avenida Marechal Castelo Branco - CEP: 65300480 - UF: MA - Município: - Telefone: (98)
 3653-3472**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	BRITA Nº 01	SILVA SALES	SILVA SALES	375 M ³	R\$ 145,00	54.375,00
0185	METALON 15X15	DECA	DECA	2.325 UN	R\$ 24,00	55.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 110.175,00	

**Y ALEF F DOS SANTOS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.225.516/0001-65 - Endereço: Bacabal - CEP: 65700000 - UF:
 MA - Município: - Telefone: (99) 8462-2241**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR CURTO 20 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 0,58	58,00
0002	ADAPTADOR CURTO 25 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 0,84	84,00
0003	ADAPTADOR CURTO 32 MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 2,32	46,40
0004	ADAPTADOR CURTO 40 MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 4,55	91,00
0005	ADAPTADOR CURTO 50 MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 3,68	73,60
0006	ADAPTADOR CURTO 60 MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 13,63	272,60
0007	ADAPTADOR CURTO 85 MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 34,98	699,60
0008	ADAPTADOR CURTO DE 75 MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 18,35	367,00
0009	ADAPTADOR LONGO 50 MM SOLD.	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 5,50	110,00
0010	ADAPTADOR LONGO 75 MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 49,25	985,00
0011	ADAPTADOR LONGO FLANGE 20 MM SOLD	KRONA	KRONA	40 UN	R\$ 9,98	399,20
0012	ADAPTADOR LONGO FLANGE 25 MM SOLD	KRONA	KRONA	40 UN	R\$ 11,98	479,20
0013	ADAPTADOR LONGO FLANGE 32 MM PVC	KRONA	KRONA	40 UN	R\$ 14,98	599,20
0014	ADAPTADOR LONGO FLANGE 40 MM SOLD	KRONA	KRONA	40 UN	R\$ 24,32	972,80
0015	ADAPTADOR LONGO FLANGE 50 MM PVC	KRONA	KRONA	40 UN	R\$ 27,86	1.114,40
0016	ANEL DE VEDAÇÃO 50 MM PARA CANO	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 6,00	120,00
0017	ANEL DE VEDAÇÃO 60 MM PARA CANO	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 8,00	160,00
0018	ANEL DE VEDAÇÃO 75 MM PARA CANO	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 9,80	196,00
0019	ANEL DE VEDAÇÃO 85 MM PARA CANO	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 11,90	238,00
0020	AREIA LAVADA	AMAI S SOLAR	AMAI S SOLAR	830 m ³	R\$ 55,12	45.749,60
0021	ASSENTO PARA SANITÁRIO SIMPLES	KRONA	KRONA	85 UN	R\$ 15,80	1.343,00
0022	BARRO	AMAI S SOLAR	AMAI S SOLAR	30.000 M ³	R\$ 32,94	988.200,00
0023a	BARRO	AMAI S SOLAR	AMAI S SOLAR	10.000 M ³	R\$ 32,94	329.400,00
0024	BÓIA DE 20 PARA CAIXA D'ÁGUA	PLASTUDO	PLASTUDO	10 UN	R\$ 7,90	79,00
0025	BRITA Nº 0	AMAI S SOLAR	AMAI S SOLAR	50 M ³	R\$ 236,08	11.804,00
0027a	BRITA Nº 01	AMAI S SOLAR	AMAI S SOLAR	125 M ³	R\$ 185,54	23.192,50
0028	BUCHA REDUÇÃO 100X40 SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	10 UN	R\$ 6,98	69,80
0029	BUCHA REDUÇÃO 25X20 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	50 UN	R\$ 0,45	22,50
0030	BUCHA REDUÇÃO 32X 25MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	30 UN	R\$ 0,98	29,40
0031	BUCHA REDUÇÃO 40 X 25 PVC	KRONA	KRONA	30 UN	R\$ 1,63	48,90
0032	BUCHA REDUÇÃO 40X32 SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	10 UN	R\$ 2,52	25,20
0033	BUCHA REDUÇÃO 50 X 25 PVC	KRONA	KRONA	10 UN	R\$ 2,78	27,80
0034	BUCHA REDUÇÃO DE 50X40 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	10 UN	R\$ 2,30	23,00
0035	CAIXA D'ÁGUA 1000L	FORTLEV	FORTLEV	6 UN	R\$ 388,00	2.328,00
0036	CAIXA D'ÁGUA 2000L	FORTLEV	FORTLEV	6 UN	R\$ 720,00	4.320,00
0037	CAIXA D'ÁGUA 500L	FORTLEV	FORTLEV	11 UN	R\$ 219,00	2.409,00
0038	CAIXA SIFONADA 100X100X50	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 10,98	219,60
0039	CAIXA SIFONADA 150X150X50	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 31,00	620,00
0040	CANO ESGOTO 100 MM C/ 6 M	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 80,00	8.000,00
0041	CANO ESGOTO 150 MM C/ 6 M	KRONA	KRONA	50 UN	R\$ 262,00	13.100,00

0042	CANO ESGOTO 40 MM C/ 6 M	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 33,88	1.694,00
0043	CANO ESGOTO 50 MM C/ 6 M	KRONA	KRONA	50 UN	R\$ 55,00	2.750,00
0044	CANO SOLDÁVEL 50MM C/ 3 M	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 77,98	15.596,00
0045	CANO SOLDÁVEL 20 MM C/ 6 M	KRONA	KRONA	1.150 UND	R\$ 12,98	14.927,00
0046	CANO SOLDÁVEL 25 MM C/6 M	KRONA	KRONA	1.090 UN	R\$ 17,80	19.402,00
0047	CANO SOLDÁVEL 32 MM C/ 6 M	KRONA	KRONA	545 UN	R\$ 33,90	18.475,50
0048	CANO SOLDÁVEL 40 MM C/ 6 M	KRONA	KRONA	130 UN	R\$ 56,00	7.280,00
0049	CHUVEIRO PLÁSTICO 4"	PLASTUDO	PLASTUDO	10 UN	R\$ 6,00	60,00
0050	CIMENTO CP II-Z 32RS, SACO DE 50 KG	APODI	APODI	1.665 UN	R\$ 31,90	53.113,50
0051a	CIMENTO CP II-Z 32RS, SACO DE 50 KG	APODI	APODI	555 UN	R\$ 31,90	17.704,50
0052	COLA PARA CANO 75 GRAMAS	POLYTUBES	POLYTUBES	74 UN	R\$ 3,20	236,80
0053	COLAR TOMADA PVC 50X1/2	POLYTUBES	POLYTUBES	50 UN	R\$ 7,28	364,00
0054	CURVA 32MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	30 UN	R\$ 2,59	77,70
0055	CURVA DE 20MM PVC	KRONA	KRONA	30 UN	R\$ 2,16	64,80
0056	CURVA DE 25MM PVC	KRONA	KRONA	30 UN	R\$ 2,86	85,80
0057	CURVA DE 50 MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 12,08	241,60
0058	CURVA DE 60 MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 33,90	678,00
0059	CURVA DE 90° DE 40MM PVC	KRONA	KRONA	30 UN	R\$ 9,50	285,00
0060	CURVA DE 90° DE 50MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 13,50	270,00
0061	CURVA DE 90° DE 60MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 32,68	653,60
0062	CURVA DE 90° GRAUS DE 75MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 26,68	533,60
0063	CURVA DE 90° GRAUS DE 85MM PVC	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 39,80	796,00
0064	CURVA ESGOTO 50	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 7,94	158,80
0065	CURVA RÍGIDA PVC 40 MM	KRONA	KRONA	20 ADES	R\$ 10,20	204,00
0066	CURVA SOLDÁVEL 32MM	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 5,50	110,00
0067	CURVA SOLDÁVEL 85 MM	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 37,45	749,00
0068	DISCO DE LIXA 36 4"	3M	3M	30 UN	R\$ 3,00	90,00
0069	ENGATE FLEXÍVEL 30	KRONA	KRONA	50 UN	R\$ 3,20	160,00
0070	ENGATE FLEXÍVEL DE 50	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 3,95	79,00
0071	FERRO CA - 50- DIAMETRO 1/4"	FERRONORTE	FERRONORTE	300 KG	R\$ 33,00	9.900,00
0072	FERRO CA 50-DIAMETRO 1,2"	FERRONORTE	FERRONORTE	300 KG	R\$ 105,00	31.500,00
0073	FERRO CA-50 DIAMETRO 3/8"	FERRONORTE	FERRONORTE	300 KG	R\$ 55,00	16.500,00
0074	FERRO CA-50 DIAMETRO 5/16"	FERRONORTE	FERRONORTE	300 KG	R\$ 35,00	10.500,00
0075	FERRO CA-60 DIAMETRO 4/2"	FERRONORTE	FERRONORTE	300 KG	R\$ 15,50	4.650,00
0076	FERRO CA-60 DIAMETRO 3/16"	FERRONORTE	FERRONORTE	300 KG	R\$ 50,00	15.000,00
0093	JOELHO SOLDÁVEL DE 85 MM	KRONA	KRONA	40 UN	R\$ 68,40	2.736,00
0094	LIXA DE FERRO 80	3M	3M	300 UN	R\$ 8,00	2.400,00
0095	LIXA DE FERRO G36	3M	3M	300 UN	R\$ 10,00	3.000,00
0096	LIXA DE PAREDE Nº 100	3M	3M	300 UN	R\$ 1,50	450,00
0097	LIXA DE PAREDE Nº 80	3M	3M	300 UN	R\$ 2,50	750,00
0113	MASSA ACRÍLICA 18 L	HIDRACOR	HIDRACOR	102 LT	R\$ 76,00	7.752,00
0114	MASSA CORRIDA PVA COMUM 18 L	HIDRACOR	HIDRACOR	185 LT	R\$ 47,00	8.695,00
0115	PEDRA BRUTA	AMAI S SOLAR	AMAI S SOLAR	500 m³	R\$ 100,00	50.000,00
0116	PIA INOX 1.50 M P/ COZINHA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 232,30	2.323,00
0117	PIA PARA COZINHA 1.20M INOX	TRAMONTINA	TRAMONTINA	11 UN	R\$ 135,00	1.485,00
0118	PIÇARRA	AMAI S SOLAR	AMAI S SOLAR	5.250 m³	R\$ 48,00	252.000,00
0119a	PIÇARRA	AMAI S SOLAR	AMAI S SOLAR	1.750 m³	R\$ 48,00	84.000,00
0150	SOLVENTE POLIURETANO (THINNER PU)- EMBALAGEM 5 LITROS	ANJO	ANJO	50 UN	R\$ 80,00	4.000,00
0151	TANQUE DUPLO FIBRA	AMAI S SOLAR	AMAI S SOLAR	10 UN	R\$ 139,65	1.396,50
0164	TELHA CERÂMICA TIPO CANAL 50 CM DE COMPRIMENTO DE PRIMEIRA	CERAMICA BRASIL	CERAMICA BRASIL	50 MLR	R\$ 1.020,00	51.000,00
0165	TIJOLOS CERÂMICA DE 6 FUROS ALTURA 15 CM X LARGURA 10 CM X COMPRIMENTO 20 CM DE PRIMEIRA	CERAMICA BRASIL	CERAMICA BRASIL	30 MLR	R\$ 620,00	18.600,00
0166	TINTA ACRÍLICA FOSCA 18 L	LUZITEX	LUZITEX	100 LT	R\$ 120,00	12.000,00
0167	TINTA ACRÍLICA PARA PISO 18 L	LUZITEX	LUZITEX	100 LT	R\$ 147,00	14.700,00
0168	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO 18 L	LUZITEX	LUZITEX	80 LT	R\$ 220,00	17.600,00
0176	CALHA EM CHAPA METÁLICA	KRONA	KRONA	200 M	R\$ 60,00	12.000,00

Processo:	1003002 / 2021
Fis.:	778
Rubrica:	

0177	TELHA METÁLICA ONDULADA ACABAMENTO NATURAL, ESPSSURA 0,5MM	FERRONORTE	FERRONORTE	1.500 M²	R\$ 33,94	50.910,00
0178a	TELHA METÁLICA ONDULADA ACABAMENTO NATURAL, ESPSSURA 0,5MM	FERRONORTE	FERRONORTE	500 M²	R\$ 33,94	16.970,00
0180	CANTONEIRA 1 1/4X 3/16	FERRONORTE	FERRONORTE	105 UN	R\$ 133,32	13.998,60
0181	BARRA 1/2X3/16"	FERRONORTE	FERRONORTE	210 UN	R\$ 29,80	6.258,00
0182	FORRO PVC	FORTLAR	FORTLAR	7.875 M²	R\$ 19,95	157.106,25
0183a	FORRO PVC	FORTLAR	FORTLAR	2.625 M²	R\$ 19,95	52.368,75
0184	RODA FORRO	FORTLAR	FORTLAR	2.850 UN	R\$ 24,70	70.395,00
0186a	METALON 15X15	FERRONORTE	FERRONORTE	775 UN	R\$ 27,20	21.080,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.618.941,60	

Valor Total: R\$ 2.729.116,60